Bolin ara. fm. **A**lboui vocatur milium. sed in li. de

Doctrina ara. dochon bicitur.

Domomare a greci iusquiamū et mīlimadru dicunt.
Donai fīm **D**lini. est quedam spēs carui que non
nisi in aquaticis nascitur.

Dora vel dorati arabice exponunt quidaꝝ q̄ e mel
lica quod videtur per Alman. li. iij. capitu. d̄ gra
nis qui post ca. de milio et panico scribit fīmoneꝝ
de dora. verum apud Hera. ea. de panico expo
nitur q̄ est panicum. Joan. vero Hera. ea. d̄ di
finteria loquens de soritionibus eis aptis videſ
velle q̄ sit milium. Ista tamen ḡia satis conue
niunt in operationibus. quare p̄ quocunq; acci
piatur non est periculuz quando tamen expedit
vit magis sipticis mellica optioꝝ est in li. de doc
grabica cathine est melica

Dorcas. g. capriolus ibex.

Dorignum qd̄ alij cacabum dicunt **H**ya. folia h̄
in colore similia oliue sed paulo longiora et aspa
florem album semen velut orobi varium in foli
culis suis et c̄.

Doronicum nomen gr̄ecum est. arabes vero dor
nigi dñt. est radicula parua sapoꝝ dulcis similiſ
calamo aromatico in colore et figura.

Dosi s. g. datio donum datum tributio.

Dotanum **D**au. ea. de frenesi.

Dracomata fīm **A**lexan. proprio ca. est arpitā pal
pebrarum. verum **D**riba. pinguedinem palpe
brarum dicit. sed tracoma est asperitas d̄ quo
infra in tra.

Dracontea **H**ya. siue vt alij asclepias siue vt lati
ni colubina vel viperina folia habet edere simi
lia sed maiora et varia seu maculata maculis albis
virga eius vel hasta duobus cubitis longa et ipsa
varia similiſ serpenti luores. i. maculas purp
ureas habens solidas vi digitiis in qua semen ē si
miliſ botruo p̄mo colore viride post maturitatez
vero est coloris crocrei et est gustu mordax. radix
in rotunditate bulbū similis haro cuꝝ corio tenui
nascitur vmbrosis locis et ortosis et c̄. arabice vo
catur luf. a quibusdam vocatur serpentaria ma
for. iarus vero minor. **D**li. de iaro quem vocat
baron vt **H**ya. idem et de hac est inquit baron
de qua inter bulbos diximus magne est cum dra
cuntio litis baron. quidam enim esse dixerūt ean
dem glaurias satu disreuit dracuntium silvestre
pronunciando. aliqui radicem baron appellaue
re. esculm vero dracontiu in totum alium si mō
hic est qui vocatur apud nos draconulus. nāq; baron
radicem nigrā in latitudine rotundam
habetur multo maiorem et qua manus impleaf.
draconulus subrufilam et draconis couoluti mō
vnde ei nomen est quin et ipsi greci immensam
posuere differentias semē draconculi seruēs mor
darq; et c̄. et infra. id aut qd̄ greci draconiz vocat
triplici effigie demonstratum ē mibi folijs bete n̄
sine tirso flore purpureo hoc ē sile haro. alij radi
ce longa veluti signata articulosaq; mōstrauere
tribus cauliculis oīo tertia demonstratio sicut fo